Akceptační protokol je vyhotoven ve 2 originálech, z nichž po jejich potvrzení oprávněným 
zástupcem objednatele obdrží poskytovatel i objednatel jeden výtisk. 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za dobu trvání této Smlouvy činí nejvýše 

157 000 Kč 
(slovy: jedno sto padesát sedm tisíc korun českých) 

Uvedená cena je bez DPH. 
2.  Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku se skládá: 

a) za provedení předmětu této Smlouvy uvedeného v čl. I., odst. 1, písm. a) až c) je 
stanovena ve výši 115 000,- Kč. 

b) Cena za provedení předmětu této Smlouvy uvedeného v článku I., odst.